Приложение № 5

к постановлению Главы Сергиево-Посадского муниципального района

от 17.11.2010 № 1890-ПГ

вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес

	1
	2
	3

	1.
	МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	г. Сергиев Посад, 

просп. Красной Армии, д.111


И.о.начальника управления 

образования 






Н.А. Уфимцева

